
Znak  sprawy: 31/ZP/2023

Informacja z otwarcia ofert w dniu 14.12.2023r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

NR 

PAKIETU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14.12.2023r Kamila Kraft

(data i podpis osoby sporządzającej protokół)

             25 589,54    

                    30 558,22    

                3 143,88    

                    46 255,81                 54 712,86    

                96 161,36    

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

                15 730,20    

OFERTA NR 7 OFERTA NR 8 OFERTA NR 9 OFERTA NR 10

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego

„Cezal” S. A.                        

Ul. Widna 4                          

50-543 Wrocław                       

NIP: 8990107208

"AMED" Biuro 

Techniczno-Handlowe

Andrzej Abramczyk                  

ul. Słowikowskiego 39   

05-090 Raszyn                     

NIP: 1130017531

FALCO-MEDIC Jerzy 

Kudrycki                                   

ul. Składowa 7                    

15-399 Białystok,                          

NIP: 5420118395

S4K Sp.z o.o.                          

ul. Batalionów 

Chłopskich,

50                                         

25-671 Kielce                      

NIP: 9591955556               

Polskie Centrum Czystości 

K. Słotta i A. Wiatr Sp. J.                          

ul. Międzyleska 4                      

50-514 Wrocław                      

NIP: 8992689491

Przedsiębiorstwo NOVAX       

Sp. z o. o.                                         

ul. Plac Wolności 7                       

85-004 Bydgoszcz                    

NIP: 5540236418    

Henry Kruse Sp. z o.o.

Bielany Wrocławskie,                   

ul. Kolejowa 3,

55-040 Kobierzyce                   

NIP: 8941022653

Mop Serwis Sp. z o. o.                   

ul. Ogrodowa 14                     

82-500 Kwidzyn                          

NIP: 5811923764

Bialmed Sp. z o.o.                         

ul. Kazimierzowska 

46/48/35                                       

02-546 Warszawa                       

NIP: 8490000039

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

OFERTA NR 3

Nazwa             

i adres 

Oferenta

OFERTA NR 1 OFERTA NR 2 OFERTA NR 5

                150 180,34    

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

OFERTA NR 4

_______________________________________

               190 252,74    

                       57 434,47    

                       68 470,16    

                    101 566,64    

OFERTA NR 6

Higma Service Sp. z o.o.    

Ul. Gosławicka 2                       

45-446 Opole                              

NIP: 7542833295

WARTOŚĆ BRUTTO

                116 121,90    

                141 335,07    

                  144 693,94    

                      32 292,00    

                   39 982,23    

                    14 152,81    

Strona 1 z 1


		2023-12-14T11:02:52+0100
	Kamila Kraft




